[image: image1.png]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                          КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2018                                     п.Детлово                                №  19-п

О внесении изменений  в постановление администрации Детловского сельсовета от 15.01.2014 № 5-п «Об утверждении схемы теплоснабжения

 п.Детлово Курагинского района Красноярского края на период  до  2028 года».

        В связи с актуализацией  схемы теплоснабжения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести изменения в схему теплоснабжения п.Детлово, Курагинского района, Красноярского края согласно приложению.
 2.Контроль за исполнением постановления  оставляю на себя.

 3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Детловский вестник»

Ио Главы сельсовета                                                    Л.В.Гафарова